

Объявление о заключенном договоре

«Армянский государственный экономический университет» ГНКО ниже представляет информацию о договоре № НРТН-ГНАРDzB-23/SHA-5-1 - НРТН-ГНАРDzB-23/SHA-5-6 заключенном 16.08.2023года в результате процедуры закупки под кодом НРТН-ГНАРDzB-23/SHA-5, организованной с целью приобретения для своих нужд «строительные товары»:

номер лота	наименование	единица измерения	Предмет закупки				краткое описание (техническая характеристика)	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору
			количество ¹		сметная цена /драмов РА/			
			по имеющимся финансовым средствам ²	общее	по имеющимся финансовым средствам ³	общая		
1.	Шпатлевка Фуген Фуллер	кг	600	600	102,000	102,000	Наполнитель Фуген Фуллер в заводских упаковках по 30 ± 1 кг. Товар должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент получения	Наполнитель Фуген Фуллер в заводских упаковках по 30 ± 1 кг. Товар должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент получения
2.	Водоэмульсионная краска	кг	150	150	60,000	60,000	Краска водоэмульсионная в заводских ведрах по 20кг-25кг, 1кг на 6 кв.м. Дата производства должна быть указана на этикетке, а срок годности продукта на момент получения должен быть не менее 6 месяцев.	Краска водоэмульсионная в заводских ведрах по 20кг-25кг, 1кг на 6 кв.м. Дата производства должна быть указана на этикетке, а срок годности продукта на момент получения должен быть не менее 6 месяцев.
3.	Латексная краска	кг	550	550	275,000	275,000	Латексная краска в заводской таре по 20кг-25кг для внутренней отделки, 1кг на 7 кв.м. Дата производства должна быть указана на этикетке, а срок годности продукта на момент получения должен быть не менее 6 месяцев.	Латексная краска в заводской таре по 20кг-25кг для внутренней отделки, 1кг на 7 кв.м. Дата производства должна быть указана на этикетке, а срок годности продукта на момент получения должен быть не менее 6 месяцев.
4.	Гипсонит	кг	3990	3990	319,200	319,200	Гипсонит 30 ±1кг в заводских мешках. На пакетах должна быть указана дата производства, а срок годности продукта на момент получения должен составлять не менее 6 месяцев.	Гипсонит 30 ±1кг в заводских мешках. На пакетах должна быть указана дата производства, а срок годности продукта на момент получения должен составлять не менее 6 месяцев.
5.	Гипсокартонная плитка 9,5 см	штук	70	70	210,000	210,000	Гипсокартон: ширина 1200 мм, длина 2400 мм, толщина 9,5 мм.	Гипсокартон: ширина 1200 мм, длина 2400 мм, толщина 9,5 мм.
6.	Гипсокартонная плитка 12,5 мм	штук	60	60	210,000	210,000	Гипсокартон: ширина 1200 мм, длина 2400 мм, толщина 12,5 мм.	Гипсокартон: ширина 1200 мм, длина 2400 мм, толщина 12,5 мм.
7.	Профиль U28	м	600	600	150,000	150,000	Профиль У-28, толщина стенки 0,4 мм, длина 4 м.	Профиль У-28, толщина стенки 0,4 мм, длина 4 м.

¹ Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору

² Заполнить количество товаров, услуг, работ, закупаемых на имеющиеся финансовые средства в рамках данного договора, а общее количество предусмотренных договором товаров, услуг, работ — заполнить в соседней графе "общее".

³ Если в рамках данного договора предусмотрено меньше средств, то заполнить размер суммы, предусмотренной имеющимися финансовыми средствами, а общую сумму заполнить в соседней графе "общая".

8.	Профиль Г 60	м	1600	1600	512,000	512,000	Профиль Г-60, толщина стенки 0,4 мм, текучесть 4м.	Профиль Г-60, толщина стенки 0,4 мм, текучесть 4м.
9.	Цемент	кг	2000	2000	130,000	130,000	Цемент 400 марок 50кг±1кг. Фабричная упаковка в мешках. Товар должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент получения	Цемент 400 марок 50кг±1кг. Фабричная упаковка в мешках. Товар должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент получения
10.	Штукатурка железного угла	м	1350	1350	189,000	189,000	Уголок железный под штукатурку, оцинкованный, ширина 1,8см, толщина 0,4мм, длина не менее 270см.	Уголок железный под штукатурку, оцинкованный, ширина 1,8см, толщина 0,4мм, длина не менее 270см.
11.	Декоративная песчаная краска 1 кг	штук	40	40	200,000	200,000	Краска декоративная на основе песка 1кг. с заводскими элементами.	Краска декоративная на основе песка 1кг. с заводскими элементами.
12.	Металлическая сетка	кв.м	30	30	39,000	39,000	Металлическая сетка, ширина сетки 2 см * 2 см, толщина серебра 08 мм. 1 м. С трубой стальной оцинкованной. Образец согласовывать с заказчиком.	Металлическая сетка, ширина сетки 2 см * 2 см, толщина серебра 08 мм. 1 м. С трубой стальной оцинкованной. Образец согласовывать с заказчиком.
13.	Масляная краска	кг	26	26	39,000	39,000	Белый 10кг, черный 8кг, серый 8кг. До 3 кг в заводской жестяной таре.	Белый 10кг, черный 8кг, серый 8кг. До 3 кг в заводской жестяной таре.
14.	Масляная краска нитро	баллон	15	15	19,500	19,500	Краска масляная /нитро/ разные цвета 400мл. вакуумный цилиндр белый 3 шт., металлический 2 шт., коричневый 3 шт., черный 2 шт., серый 1 шт., желтый 1 шт., красный 1 шт., зеленый 1 шт., синий 1 шт.	Краска масляная /нитро/ разные цвета 400мл. вакуумный цилиндр белый 3 шт., металлический 2 шт., коричневый 3 шт., черный 2 шт., серый 1 шт., желтый 1 шт., красный 1 шт., зеленый 1 шт., синий 1 шт.
15.	Лак с пульверизатором	штук	10	10	14,000	14,000	Лак с вакуумным флаконом 400 мл.	Лак с вакуумным флаконом 400 мл.
16.	Фасадная краска	кг	75	75	225,000	225,000	Латексная/фасадная/бордовая краска 10 кг. емкостные плазменные фабричные контейнеры для наружной отделки 1 кг с однослойным покрытием 7 кв. Дата производства должна быть указана на этикетке, а срок годности продукта на момент получения должен быть не менее 6 месяцев. Цвет согласовывайте с заказчиком.	Латексная/фасадная/бордовая краска 10 кг. емкостные плазменные фабричные контейнеры для наружной отделки 1 кг с однослойным покрытием 7 кв. Дата производства должна быть указана на этикетке, а срок годности продукта на момент получения должен быть не менее 6 месяцев. Цвет согласовывайте с заказчиком.
17.	Гипсовая шпаклевка	кг	1980	1980	297,000	297,000	Гипсовая шпаклевка 30 кг. С сумками. Товар в заводской упаковке должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент получения.	Гипсовая шпаклевка 30 кг. С сумками. Товар в заводской упаковке должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент получения.
18.	Мела шпаклевка	кг	600	600	132,000	132,000	Шпаклевка в заводских мешках по 30 кг. Товар должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент	Шпаклевка в заводских мешках по 30 кг. Товар должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на

							получения.	момент получения.
19.	Плиточный клей	кг	3000	3000	270,000	270,000	Плиточный клей 25 кг. с заводскими мешками. Товар должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент получения.	Плиточный клей 25 кг. с заводскими мешками. Товар должен иметь срок годности не менее 6 месяцев на момент получения.
20.	Полипропиленовый уголок 90* ф-50	штук	35	35	17,500	17,500	Уголок полипропиленовый 90* ф-50мм /пак/	Уголок полипропиленовый 90* ф-50мм /пак/
21.	азиатский туалет	штук	3	3	75,000	75,000	Азиатский керамический туалет со своим бачком и трубой.	Азиатский керамический туалет со своим бачком и трубой.
22.	Азиатский туалетный бачок	штук	3	3	21,000	21,000	Азиатский туалетный бачок со своим механизмом.	Азиатский туалетный бачок со своим механизмом.
23.	Керамическая плитка	кв.м	100	100	420,000	420,000	Плитка керамическая//плитка/ размер: 30см*60см: толщина не менее 08мм, цвет молочно-светло-красный, образец должен быть предварительно согласован с заказчиком.	Плитка керамическая//плитка/ размер: 30см*60см: толщина не менее 08мм, цвет молочно-светло-красный, образец должен быть предварительно согласован с заказчиком.
24.	Масляная краска для крыши	кг	39	39	117,000	117,000	Масляная краска для покраски кровли серебристого цвета. В жестяной заводской таре по 3 кг Цвет согласовывается с заказчиком.	Масляная краска для покраски кровли серебристого цвета. В жестяной заводской таре по 3 кг Цвет согласовывается с заказчиком.
25.	Уголок плазменной трубки 90* ф-50мм	штук	30	30	9,000	9,000	Уголок плазменной трубки 90*ф-50мм	Уголок плазменной трубки 90*ф-50мм
26.	Уголок плазменной трубки 45* ф-50мм	штук	10	10	3,000	3,000	Уголок плазменной трубки 45* ф-50мм	Уголок плазменной трубки 45* ф-50мм
27.	Колено полипропиленовое с внутренней резьбой 90* 1/2	штук	30	30	15,000	15,000	Колено полипропиленовое с внутренней резьбой 90* 1/2	Колено полипропиленовое с внутренней резьбой 90* 1/2
28.	Колено полипропиленовое 90* 1/2 с наружной резьбой	штук	15	15	7,500	7,500	Колено полипропиленовое 90* 1/2 с наружной резьбой	Колено полипропиленовое 90* 1/2 с наружной резьбой
29.	Проход плазменной трубки 100мм-50мм	штук	15	15	9,000	9,000	Переход пластиковой трубы 100мм-50мм.	Переход пластиковой трубы 100мм-50мм.
30.	Пробка плазменной трубки 100мм	штук	10	10	5,000	5,000	Пластмассовая заглушка/заглушка/100 мм	Пластмассовая заглушка/заглушка/100 мм
31.	Плазма 10 см детали в форме плантуса	штук	100	100	15,000	15,000	Пластик 10 см. шришеобразные части ширины. Цвет светло-коричневый, оттенок согласовывается с заказчиком.	
32.	Плазменный плинтус 10 см	м	150	150	90,000	90,000	Плинтус пластиковый, ширина 10 см, длина 250 см, цвет светло-коричневый. Цвет согласовывайте с заказчиком.	
33.	Подоконник 50 см	м	12	12	60,000	60,000	Подоконник шириной 50 см, белого цвета, длиной 6 метров.	Подоконник шириной 50 см, белого цвета, длиной 6 метров.
34.	Подоконник 30 см	м	36	36	126,000	126,000	Подоконник шириной 30 см, белого цвета, длиной 6 метров.	Подоконник шириной 30 см, белого цвета, длиной 6 метров.
35.	металлопластиковая труба 3/8	м	20	20	8,600	8,600	Металлопластиковая труба 3/8.	Металлопластиковая труба 3/8.
36.	Шуруп для гипсокартона 2,5 см	штук	20000	20000	80,000	80,000	Саморез гипсокартонный длиной 2,5 см (в коробках по 500-1000 шт.), цвет черный.	Саморез гипсокартонный длиной 2,5 см (в коробках по 500-1000 шт.), цвет черный.

Примененная процедура закупки и обоснование ее выбора

согласно пункта 1 статье 22 Закона Республики Армения "О закупках"

Дата направления или опубликования приглашения		14.07.2023г.		
Дата изменений, внесенных в приглашение ⁴		1	-	
		...	-	
Дата разъяснений относительно приглашения		Получения запроса		
		1	-	
		...	-	
П/Н	Наименования участников	Цена, представленная по заявке каждого участника, включая цену, представленную в результате организации одновременных переговоров / Драмов РА ⁵		
		Цена без НДС	НДС	Всего
1	ООО «МДМ»	72,500	14,500	87,000
	ООО «Гар Григ»	84,480	16,896	101,376
	ООО «Мец Цицан»	85,000	17,000	102,000
2	ИП Наири Торосян	36,250	7,250	43,500
	ООО «МДМ»	46,250	9,250	55,500
	ООО «Гар Григ»	48,125	9,625	57,750
3	ИП Наири Торосян	179,167	35,833	215,000
	ООО «Гар Григ»	192,500	38,500	231,000
	ООО «МДМ»	206,250	41,250	247,500
4	ООО «Мец Цицан»	245,385	49,077	294,462
	ООО «МДМ»	246,050	49,210	295,260
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	275,000		275,000
5	ООО «Гар Григ»	148,750	29,750	178,500
	ООО «МДМ»	173,833	34,767	208,600
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	203,000		203,000
6	ООО «Гар Григ»	162,500	32,500	195,000
	ООО «МДМ»	172,500	34,500	207,000
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	208,000		208,000
7	ООО «Гар Григ»	77,500	15,500	93,000
	ООО «МДМ»	100,000	20,000	120,000
	ООО «Мец Цицан»	112,500	22,500	135,000
8	ООО «МДМ»	360,000	72,000	432,000
	ООО «Гар Григ»	383,333	76,667	460,000
	ООО «Мец Цицан»	420,000	84,000	504,000
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	442,000		442,000
9	ООО «МДМ»	103,333	20,667	124,000
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	126,000		126,000
10	ООО «Гар Григ»	99,000	19,800	118,800
	ООО «МДМ»	151,875	30,375	182,250
	ООО «Мец Цицан»	154,125	30,825	184,950
11	ООО «Гар Григ»	147,333	29,467	176,800
12	ООО «МДМ»	31,250	6,250	37,500
13	ИП Наири Торосян	29,250	5,850	35,100
	ООО «МДМ»	31,417	6,283	37,700
	ООО «Мец Цицан»	32,500	6,500	39,000
14	ООО «Фаст Билд»	11,250	2,250	13,500
15	ООО «Фаст Билд»	7,500	1,500	9,000
16	ИП Наири Торосян	162,500	32,500	195,000
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	395,000		395,000
17	ООО «Мец Цицан»	226,050	45,210	271,260
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	266,000		266,000
18	ООО «Мец Цицан»	99,500	19,900	119,400
	ООО «Гар Григ»	103,500	20,700	124,200
	ООО «МДМ»	105,000	21,000	126,000
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	124,000		124,000
19	ООО «Мец Цицан»	137,500	27,500	165,000
	ООО «Гар Григ»	147,500	29,500	177,000
	ИП Эдмонд Ованнисян Вагей	192,000		192,000
20	ООО «Гар Григ»	11,667	2,333	14,000
	ООО «Мец Цицан»	14,583	2,917	17,500
21	ООО «Фаст Билд»	27,500	5,500	33,000
	ООО «Гар Григ»	42,000	8,400	50,400
	ООО «Мец Цицан»	49,750	9,950	59,700
22	ООО «Фаст Билд»	11,500	2,300	13,800
23	ООО «Барсис»	208,333	41,667	250,000
	ООО «Гар Григ»	220,833	44,167	265,000
24	ИП Наири Торосян	65,000	13,000	78,000
25	ООО «Фаст Билд»	5,000	1,000	6,000
	ООО «МДМ»	7,000	1,400	8,400

⁴ Указываются даты всех изменений, внесенных в приглашение.

⁵ Если предложенные цены представлены в двух или более валютах, то цены заполнить по установленному данным приглашением обменному курсу — в драмах Республики Армения.

	ООО «Мец Цицан»	7,500	1,500	9,000
26	ООО «Фаст Билд»	1,667	333	2,000
	ООО «МДМ»	2,333	467	2,800
	ООО «Мец Цицан»	2,500	500	3,000
27	ООО «Фаст Билд»	5,750	1,150	6,900
	ООО «МДМ»	12,000	2,400	14,400
	ООО «Мец Цицан»	12,500	2,500	15,000
28	ООО «Фаст Билд»	3,500	700	4,200
	ООО «Мец Цицан»	6,250	1,250	7,500
29	ООО «Фаст Билд»	5,625	1,125	6,750
	ООО «Мец Цицан»	7,500	1,500	9,000
30	ООО «Фаст Билд»	2,917	583	3,500
	ООО «Мец Цицан»	4,167	833	5,000
33	ООО «МДМ»	48,500	9,700	58,200
34	ООО «МДМ»	103,500	20,700	124,200
35	ООО «Фаст Билд»	6,333	1,267	7,600
36	ООО «Мец Цицан»	40,000	8,000	48,000
	ООО «Фаст Билд»	48,333	9,667	58,000
	ООО «Гар Григ»	100,000	20,000	120,000

Данные об отклоненных заявках

Номер лота	Наименование участника	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)			Ценовое предложение
		Наличие требуемых по приглашению документов	Соответствие представленных по заявке документов требованиям установленным приглашением	Соответствие технических характеристик предлагаемого предмета закупки требованиям, установленным приглашением	
1					
...					

Иные сведения

Примечание:

Дата определения отобранного участника	27.07.2023г.		
Период ожидания	Начало периода ожидания		Окончание периода ожидания
	28.07.2023г.		06.08.2023г.
Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора 10.08.2023г.			
Дата поступления у заказчика договора, подписанного отобранным участником	16.08.2023г.		
Дата подписания договора заказчиком	16.08.2023г.		

Номер лота	Отобранный участник	Договор				Цена	
		Номер договора	Дата заключения	Крайний срок исполнения	Размер предоплаты	Драмов РА	
						По имеющимся финансовым средствам	Общая ⁶
4, 17, 18, 19, 36	ООО «Мец Цицан»	НРTH-GHAPDzB-23/SHA-5-1	16.08.2023г.	25.12.2023г.	-	898,122	898,122
1, 8, 9, 12, 33, 34	ООО «МДМ»	НРTH-GHAPDzB-23/SHA-5-2	16.08.2023г.	25.12.2023г.		862,900	862,900
5, 6, 7, 10, 11, 20	ООО «Гар Григ»	НРTH-GHAPDzB-23/SHA-5-3	16.08.2023г.	25.12.2023г.		776,100	776,100
2, 3, 13, 16, 24	ИП Наири Торосян	НРTH-GHAPDzB-23/SHA-5-4	16.08.2023г.	25.12.2023г.		566,600	566,600
23	ООО «Барсис»	НРTH-GHAPDzB-23/SHA-5-5	16.08.2023г.	25.12.2023г.		250,000	250,000
14, 15, 21, 22, 25,	ООО «Фаст Билд»	НРTH-GHAPDzB-23/SHA-5-6	16.08.2023г.	25.12.2023г.		106,250	106,250

⁶ Если договор будет заключаться по общей стоимости, однако предусмотрено меньше средств, то общую цену заполнить в графе "Общая", а по части имеющихся финансовых средств — в графе "По имеющимся финансовым средствам".

26, 27, 28, 29, 30,35						
Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)						
Номер лота	Отобранный участник	Адрес, тел.	Эл. почта	Банковский счет	УНН ⁷ / Номер и серия паспорта	
4, 17, 18, 19, 36	ООО «Мец Цицан»	г. Ереван, ул. В. Амбарцумяна, 91, тел.: 323-324,	ciacanmarket@gmail.com	1570017805580100	00103837	
1, 8, 9, 12, 33, 34	ООО «МДМ»	г.Ереван, ул. Шираз, 20/2, тел. 096-101-100, 041-050-055	m.shinanyut@gmail.com	1570076396670100	01315961	
5, 6, 7, 10, 11, 20	ООО «Гар Григ»	г. Ереван, ул. Аракеляна 28, тел. 091-85-38-58,	grigoryan.mariam11@mail.ru	163298019445	09215506	
2, 3, 13, 16, 24	ИП Наири Торосян	г. Ереван, пр. Масиси, 3, тел.: 091-48-06-11	nairi.torosyan@mail.ru	1510003068610100	35015341	
23	ООО «Барсис»	Аршакуняц 57/16, Ереван, тел.: 011-777-000, 055-44-88-15	spartak_tsatinyan@barsisgroup.am	217001172089001	02230504	
14, 15, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30,35	ООО «Фаст Билд»	Ереван, ул. Бабаджаняна 43, 15, тел.: 093-41-58-03,	fastbuild.procurement@gmail.com	2052122153341001	01292712	
Иные сведения		Примечание: Лоти 31, 32 объявить несостоявшийся согласно пункта 3 части 1 статье 37 Республики Армения "О закупках"				
<p>Как участники, подавшие заявку по данному лоту настоящей процедуры, так и общественные организации, получившие государственную регистрацию в Республике Армения, и лица, осуществляющие информационную деятельность, могут представить организатору процедуры письменное требование о совместном участии с ответственным подразделением в процессе принятия результата данного лота заключенного договора, в течение 3 календарных дней после опубликования настоящего объявления.</p> <p>К письменному требованию прилагается:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) оригинал доверенности, выданный физическому лицу. При этом <ol style="list-style-type: none"> а. количество уполномоченных физических лиц не может превысить двух, б. уполномоченное физическое лицо должно лично выполнять действия, на которые уполномочено; 2) оригиналы подписанных объявлений лиц представивших требование об участии в процессе, а также уполномоченных физических лиц об отсутствии конфликта интересов, предусмотренных частью 2 статьи 5.1 Закона РА «О закупках»; 3) адреса электронной почты и телефонные номера, посредством которых заказчик может связаться с лицом, представившим требование и уполномоченным им физическим лицом; 4) копия свидетельства о государственной регистрации- в случае общественных организаций и лиц, осуществляющих информационную деятельность, получивших государственную регистрацию в Республике Армения; <p>Официальный адрес электронной почты руководителя ответственного подразделения заказчика mamikon.hovhannisyan@asue.am.⁸</p>						
Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников		опубликовано на сайте www.gnumner.am				
В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое						

⁷ Не заполняется, если стороной договора является лицо, не имеющее расчетного номера налогоплательщика в Республике Армения.

⁸ Настоящее регулирование исключается из объявления, если цена заключенного договора не превышает базовую единицу закупок.

- Если цена заключенного договора превышает базовую единицу закупок и закупка содержит государственную тайну, то первое предложение настоящего регулирования излагается следующим содержанием: «Участники, подавшие заявку на участие в настоящей процедуре закупок по данному лоту на основании приглашения на участие, могут представить письменное требование заказчику, указанному в настоящем объявлении, о совместном участии с ответственным подразделением в процессе принятия результата этого лота заключенного договора, в течение ----- календарных дней после отправки настоящего объявления.»

- Срок, установленный настоящим регулированием, не может быть меньше 3 календарных дней.

описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий		
Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения		
Другие необходимые сведения		
Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок		
Имя, Фамилия	Телефон	Адрес эл. почты
Гоар Тадевосян	+374 10 593-483	gnumner.asue@mail.ru